MONDIAL
IT/FR
IT/FR
Produits pour le drainage de l’eau.
La ligne Mondial propose une série d’accessoires réalisés en polypropylène destinés au contrôle,
à la gestion et à la canalisation de l’eau: une série complète de grilles, caniveaux, puisards,
trappes et raccords ayant une exceptionnelle résistance au gel et aux agents atmosphériques.
IT

PREDISPOSITION
Ø  TUBES EN ENTREE
PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN USCITA
PREDISPOSITION
Ø  TUBES EN SORTIE
A H H1 H2
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE  PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
G001200200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 6 - 240
G000200200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 6 - 240
G001300300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 6 - 96
G000300300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 6 - 72
G001400400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140 160
200 250
60 80 100 125 140 160
200 250 393 396 366 200 6 - 36
G001550550 Standard 550 x 550 160 200 250 300 160 200 250 300 545 520 480 260 6 - 16
10
ETERNO IVICA ·  MONDIAL
A A
A

PREDISPOSITION
Ø  TUBES EN ENTREE
PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN USCITA
PREDISPOSITION
Ø  TUBES EN SORTIE
A H H1 H2
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
G004000200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 6 - 240
G004001200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 6 - 240
G004000300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 6 - 84
G004001300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 6 - 84
G004000400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140
160 200 250
60 80 100 125 140
160 200 250 393 396 366 200 6 - 30
Anello di prolunga
Anneau de rallonge
CODICE
CODE
MISURA
MESURE
A H H1
PAG LISTINO
PAGE  LISTE  PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
G003010300 300 x 300 292 120 95 6 - 304
G003010400 400 x 400 395 128 100 6 - 120
G003010550 550 x 550 540 130 100 6 - 92
G
E
S
T

CLOISON – SIPHON A CLOCHE
Tramezza
Cloison
CODICE
CODE
MISURE POZZETTO
MESURE  PUISARD
A H
PAG LISTINO
PAGE  LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
G002200200 200 x 200 158 123 7 - -
G002300300 300 x 300 250 242 7 - -
G002400400 400 x 400 250 255 7 - -
G002550550 550 x 550 497 373 7 - -
Sifone campana tramezza
Siphon cloche cloison
CODICE
CODE

Coperchio
Couvercle
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
B H1
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H034200200 200 x 200 185 19 8 - 600
H034300300 300 x 300 280 21 8 - 264
H034400400 400 x 400 380 25 8 - 144
Telaio
Châssis
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
A B C H1
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H031200200 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500
H031300300 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350
H031400400 400 x 400 422 380 349 45 8 - 252
H031550550 550 x 550 581 534 496 53 8 - 140
Telaio verde
Châssis  vert
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
A B C H1
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H031200202 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500
H031300302 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350
H031400402 400 x 400 422 380 349 45 8 - 252
Coperchio verde
Couvercle  vert
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
B H1
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H034200202 200 x 200 185 19 8 - 600
H034300302 300 x 300 280 21 8 - 264
H034400402 400 x 400 380 25 8 - 144
14
ETERNO IVICA ·  MONDIAL
COPERCHIO E GRIGLIA RINFORZATI
IN POLIPROPILENE
COUVERCLE ET GRILLE RENFORCES EN POLYPROPYLENE
Coperchio rinforzato cl. A15
Couvercle renforcé cl.A15
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
B H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H035200200 200 x 200 185 19 8 - 600
H035300300 300 x 300 280 21 8 - 264
H035400400 400 x 400 380 25 8 - 138
H035550550 550 x 550 528 36 8 - 60
Griglia rinforzata CL. A15
Grille renforcée cl.A15
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
B H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H033200200 200 x 200 185 19 9 - 600
H033300300 300 x 300 280 21 9 - 264
H033400400 400 x 400 380 25 9 - 120
H033550550 550 x 550 528 36 9 - 60
Classi di carico secondo norma DIN 19580
Classes de charge selon la normative DIN 19580
SIMBOLI
SYMBOLES

Griglia
Grille
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
B H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H032200200 200 x 200 185 19 9 - 600
H032300300 300 x 300 280 21 9 - 240
H032400400 400 x 400 380 25 9 - 144
Griglia verde
Grille verte
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
B H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H032200202 200 x 200 185 19 9 - 600
H032300302 300 x 300 280 21 9 - 240
H032400402 400 x 400 380 25 9 - 144
16
ETERNO IVICA ·  MONDIAL
A
A

CODICE
CODE
MISURE
MESURE
A H RESISTENZA
RESISTANCE
PAG LISTINO
PAGE  LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H039032020 200 x 200 185 29 6,3 kN 9 1 1332
H039033030 300 x 300 280 38 14,4 kN 9 1 480
H039034040 400 x 400 380 38 22,6 kN 9 1 234
H039035555 550 x 550 530 49 44,4 kN 9 1 100
>  COMPATIBILE CON POZZETTI E TELAI
MATERIALE: POLIPROPILENE COPOLIMERO CARICATO CON ANTI U.V.
>  COMPATIBILE CON POZZETTI E TELAI

CODICE
CODE
MISURE
MESURE
A H RESISTENZA
RESISTANCE
PAG LISTINO
PAGE  LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H033032020 200 x 200 185 29 6,1 kN 10 1 1332
H033033030 300 x 300 280 38 11,4 kN 10 1 480
H033034040 400 x 400 380 38 21,4 kN 10 1 234
H033035555 550 x 550 530 49 41,7 kN 10 1 100
17
ETERNO IVICA ·  MONDIAL
TELAIO E SIGILLO IN POLIPROPILENE
CHASSIS ET BOUCHON EN POLYPROPYLENE
Dettaglio
sigillo
Détail
bouchon
Sigillo
Bouchon
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
B H1
PAG LISTINO
PAGE LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H036300300 300 x 300 280 21 10 10 250
H036400400 400 x 400 380 25 10 10 200
Telaio per sigillo
Châssis pour bouchon
CODICE
CODE
MISURE
MESURE
S B H
PAG LISTINO
PAGE LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
H031300303 300 x 300 331 284 42 10 - -
H031400403 400 x 400 424 382 45 10 - -
>  MATERIALE: POLIPROPILENE COPOLIMERO CARICATO CON ANTI U.V.
>  MATERIEL : POLYPROPYLENE COPOLYMERE CHARGE AVEC ANTI-U.V
18
ETERNO IVICA ·  MONDIAL

Pozzetto pluviale con uscita laterale sigillo
Puisard eaux de pluie à sortie latérale bouchon
CODICE
CODE
MODELLO
MODELE
B
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
G021180100 Ø 80-100 Ø 100 mm 11 15 120
G025090110 Ø 90-110 Ø 100 mm 11 15 120
G025110125 Ø 110-125 Ø 100 mm 11 15 120
G022180100  80-100 Ø 100 mm 11 15 120
È realizzato in polipropilene per mantene-
re inalterate nel tempo le proprie caratteri-
stiche e la resistenza agli agenti atmosferici,
chimici ed al gelo. È predisposto per l’innesto

COLORE
COULEUR
USCITA
TUBO
SORTIE DU
TUBE
A D D1 D2 H
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I001100040 100 x 100 Grigio / Gris Ø 40 99 88 49 40 50 12 48 4608
I001150050 150 x 150 Grigio / Gris Ø 50 147 124 60 50 55 12 32 1536
I001250080 250 x 250 Grigio / Gris Ø 80 247 170 90 80 75 12 20 320
I002100040 100 x 100 Bianco / Blanc Ø 40 99 88 49 40 50 12 40 2800
I002150050 150 x 150 Bianco / Blanc Ø 50 147 124 60 50 55 12 30 1260
I002200080 200 x 200 Bianco / Blanc Ø 80 198 170 90 80 75 12 20 600
I002250080 250 x 250 Bianco / Blanc Ø 80 247 170 90 80 75 12 20 320
Raccordo per chiusino sifonato in PP
Raccord pour regard siphonné en polypropylène
CODICE
CODE

MISURA
MESURE
COLORE
COULEUR
USCITA
SORTIE
A D D1 D2 H
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I005200075 200 x 200 Grigio / Gris Ø 75-80 mm 200 155 74 76 85 13 20 600
I005250090 250 x 250 Grigio / Gris Ø 90-100 mm 250 205 89 96 80 13 20  320
I005300100 300 x 300 Grigio / Gris Ø 100-110 mm 300 245 98 106 100 13 8 140
Chiusino sifonato in polipropilene con scarico laterale
Regard siphonné en polypropylène à évacuation latérale
CODICE
CODE
MISURA
MESURE
TIPO
COPERCHIO
TYPE
COUVERCLE
COLORE
COULEUR
USCITA
SORTIE
A B D H H1
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I004100050 100 x 100 PP Grigio / Gris Ø 50 108 45 50 79 67 13 36 1000
I004150050 150 x 150 PP Grigio / Gris Ø 50 150 45 50 81 69 13 42 900
I015100050 100 x 100 Inox Inox / Inox Ø 50 108 45 50 79 67 13 40 1000
I015150050 150 x 150 Inox Inox / Inox Ø 50 150 45 50 81 69 13 42 900
G
E

TIPO
TYPE
USCITA
TUBO
SORTIE DE
TUBE
A A1 B D D1 H
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I050213100 130 x 1000 h. 60 mm Ø 75-110 mm 1000 20 131 70 105 63 15 20 240
Tappo uscita e chiusura per canaletta “MAXIMA”
Bouchon de fermeture et de sortie pour caniveau « MAXIMA »
CODICE
CODE

TIPO
TYPE
USCITA
TUBO
SORTIE DE
TUBE
A A1 B D D1 H
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE  PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I050313100 130 x 1000 h. 100 mm Ø 110 mm 1000 20 131 103 - 100 15 15 180
Canaletta “MAXIMA” H150mm
Caniveau « MAXIMA » H150 mm
CODICE
CODE
MISURA
MESURE
TIPO
TYPE
USCITA
TUBO
SORTIE DE
TUBE
A A1 B D D1 H
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I050413100 130 x 1000 h. 150 mm Ø 110 mm 1000 20 131 103 - 150 15 10 120
Tappo uscita e chiusura per canaletta “MAXIMA”
Bouchon de sortie et de fermeture pour caniveau « MAXIMA »
CODICE
CODE

TIPO
TYPE
COLORE
COULEUR
USCITA TUBO
SORTIE DE TUBE
A A1 B B1 D D1 D2 H H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I050113051 130 x 500 h. 100 mm Grigio / Gris Ø 50 - 63 - 75 mm 500 20 133 95 50 63 75 100 67 16 20 320
I050113050 130 x 500 h. 100 mm Nero / Noir Ø 50 - 63 - 75 mm 500 20 133 95 50 63 75 100 67 16 20 320
Tappo SPECIAL grigio/nero
Bouchon « SPECIAL » gris/noir
CODICE
CODE

TIPO
TYPE
COLORE
COULEUR
USCITA TUBO
SORTIE DE TUBE
A A1 B B1 D D1 D2 H H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I050120051 200 x 500 h. 185 mm Grigio / Gris Ø 75 - 90 - 110 mm 500 20 206 153 75 110 110 185 143 16 10 160
I050120050 200 x 500 h. 185 mm Nero / Noir Ø 75 - 90 - 110 mm 500 20 206 153 75 90 110 185 143 16 10 160
Tappo SPECIAL grigio/nero
Bouchon « SPECIAL » gris/noir
CODICE
CODE

TIPO
TYPE
COLORE
COULEUR
USCITA TUBO
SORTIE DE TUBE
A A1 B D D1 H H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I050013050 130 x 500 h. 80 mm Grigio / Gris Ø 50 mm 500 498 133 50 50 80 55 16 20 320
C
A
N
A

TIPO
TYPE
COLORE
COULEUR
PER CANALETTA TIPO
POUR CANIVEAU TYPE
A B H H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I061213050 130 x 500 PP classe A15 Grigio / Gris MAXIMA - SPECIAL - STANDARD 500 126 20 30 17 - 684
I061213051 130 x 500 PP classe A15 Nero / Noir MAXIMA - SPECIAL - STANDARD 500 126 20 30 17 - 684
Griglia per canaletta in PP
Grille pour caniveau en polypropylène
CODICE
CODE
MISURA
MESURE
TIPO
TYPE
COLORE
COULEUR
PER CANALETTA TIPO
POUR CANIVEAU TYPE
A B H H1
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I061220050 200 x 500 PP classe A15 Grigio / Gris SPECIAL 500 199 25 35 17 - 308
I061220051 200 x 500 PP classe A15 Nero / Noir SPECIAL 500 199 25 35 17 - 308
32
ETERNO IVICA ·  MONDIAL
A
B H

TYPE
PER CANALETTA TIPO
POUR CANIVEAU TYPE
A B H
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I061512350 130 x 500
Ghisa classe C250
Fonte classe C250 MAXIMA - SPECIAL - STANDARD 500 124 20 17 - -
I061520055 200 x 500
Ghisa classe C250
Fonte classe C250 SPECIAL 500 205 25 17 - -
Griglia metallica in acciaio
Grille métallique en acier
CODICE
CODE
MISURA
MESURE
TIPO
TYPE
PER CANALETTA TIPO
POUR CANIVEAU TYPE
A B H
PAG
LISTINO
PAGE LISTE
PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I061313052 130 x 500
Acciaio inox classe A15
Acier inox classe A15 MAXIMA - SPECIAL - STANDARD 500 124 20 17 - -
I061313051 130 x 500
Zincata classe A15
Galvanisé classe A15 MAXIMA - SPECIAL - STANDARD 500 124 20 17 - -
G
O

TIPO
TYPE
PER CANALETTA TIPO
POUR CANIVEAU TYPE
MAGLIA
MAILLE
A B H
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE  PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I061313101 130 x 1000
Zincata classe A15
Galvanisé classe A15 MAXIMA - SPECIAL - STANDARD - 1000 124 20 17 - -
Griglia metallica zincata
Grille métallique galvanisée
CODICE
CODE
MISURA
MESURE
TIPO
TYPE
PER CANALETTA TIPO
POUR CANIVEAU TYPE
MAGLIA
MAILLE
A B H
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I061413101 130 x 1000
Zincata classe B125
Galvanisé classe B125 MAXIMA - SPECIAL - STANDARD - 1000 124 20 17 - -
34
ETERNO IVICA ·  MONDIAL

TIPO
TYPE
PER CANALETTA TIPO
POUR CANIVEAU TYPE
MAGLIA
MAILLE
A B H
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I061420101 200 x 1000
Zincata classe B125
Zinc class B125 SPECIAL 33 x 33 1000 199 25 17 - -
Griglia metallica zincata
Grille métallique galvanisée
CODICE
CODE
MISURA
MESURE
TIPO
TYPE
PER CANALETTA TIPO
POUR CANIVEAU TYPE
MAGLIA
MAILLE
A B H
PAG
LISTINO
PAGE
LISTE PRIX
PZ
PIECES
PZ
PIECES
I061420111 200 x 1000
Zincata classe B125
Galvanisé classe B125 SPECIAL 33 x 11 1000 199 25 17 - -
Classi di carico secondo norma DIN 19580
Classes de charge selon la normative DIN 19580